eo, quia foemina. Itaque mecum deinceps mo-
 destius agere stude, vel tam mutum me ha-
 bebis, quam sunt (quod dicunt) pisces. Humanorū spi-
 rituū lapsus &
 Oppono his omnibus quæ proposuisti, spi- distributio per
 rituum qui in humanis sunt corporibus, con- corpus, illi? par-
 tinentem illapsum, & illorum diffusam à ticulas omnes
 motu hinc inde aspirationem. A qua sen- fuet ac reficit.
 suum instrumenta, neruosoque omnes, & mu-
 sculos, denique particulas corporis vniuersas,
 imò verò, ut paucis dicam, corpus totum
 quantumcunque fuerit, certo quodam ponde-
 re, & mensura, modò hoc loco, modò illo, pro-
 prius quandoque, alias remotius, præparatio-
 nem, vires, robur, atque auxilium, ad vitæ
 munera & officia ritè peragenda suscipere,
 nemo non agnoscit, non videt, non fatetur.
V R A N. Quid si tibi non nihil diuersum à
 iam positis, & probatis adferam, Aescula-
 pi? Solares spiritus omnia radiantes, cum mo Solis spiritus &
 tu quem perpetuum habent comitem, terram, radij, terram ad
 omni tempore suo impulsu necessariò non ad- suum opus non
 igunt, ut fructus edat, & solitum opus ten- semper adigunt.
 tet, atque aggrediatnr. **A E S C V L.** Ita spi-
 ritus iam dicti, Vrania, cum motu quem per-
 petuum habent comitem, semper & ubique Corporis spiri-
 corpori necessariò non imperant, ut monea- tus humana in-
 tur, sentiat, tangat, & solitas suas actiones strumenta, &c.

HARMO. HVM. CORP. ET COELY.

De Solis bene- ebeat ac perficiat. V R A N. De Solis luce
ficio ipsummet & spiraculo, AEsculapi, ipsummet Solem
Sole intuemur, contemplamur, ac eius actiones omnes intue-

De spiritus ani- mur. AE S C: Sic de animalis spiritus luce,
malis beneficio Vrania, & benefico illius radio, ipsummet
&c.

animalem spiritum, & contemplamur, &
eius actiones omnes intuemur. V R A N.

Solis vibratio Quidquid Solis radius illuminat, densissime
impediti potest nubis interuentu, vel lunaris corporis suppo-
ne deosum se- sito obstaculo, vel rei alterius obieclu, eius lu-
ratur.

Spiritu animalis mine sapenumero priuatur. AE S C. Eodem
vibratio, &c. modo quæ spiritus animalis illustrat, crassi
alicuius humoris, vel flatus, aut alterius rei
interueniente obstaculo, eius priuari possunt
illustratione: ut in paralyse, apoplexia, stu-

Solis in cœlo pore, & aliis. V R A N. Ad miraculum
mira est velocitas & pernici- usque in respondendo mirabilis es, & inge-
tas. Aesculapi. Sed ille idem Solis radius,
quia eam oram cœli quâ discurrit, ab oriente

per meridiem in occasum, intra quartam &
vigesimam horam uniuersim circuit: de se-
midiametri ratione, non minus ducentis &
septuaginta milibus miliarium, vel pauxillo
plus, unius horæ curiculo peragabit: motu,
si oculos consulas, adeo lento, ut cùm progre-
di non cernatur, sed quasi stare, tantum pro-
gressus esse intelligatur, potius quam indice-